
ПРОТОКОЛ №17 
 ЗАСІДАННЯ ПОСТІЙНОЇ ДЕПУТАТСЬКОЇ КОМІСІЇ 

З ПИТАНЬ ПЛАНУВАННЯ БЮДЖЕТУ ТА ФІНАНСІВ 
 
 

22  грудня 2016 року                                                                       м. Сквира 
 

 
 

Присутні: 

Добровольський Володимир Олександрович, голова комісії; 

Кучинський Ігор В’ячеславович, заступник голови комісії; 

Телятник Надія Анатоліївна, секретар; 

Мандрига Олександр Олександрович, член комісії; 

Вільхівський Віталій Станіславович, член комісії; 

Дзюба Олександр Васильович, член комісії 

 

Відсутні:  

Лозинський Віталій Леонідович, член комісії; 

 

 

Загальний склад комісії: 7 осіб 

Присутніх на засіданні: 6 осіб 

 

Запрошені : 

Скочко Валерій Анатолійович -  міський голова; 

Сергієнко Людмила Вікторівна – заступник міського голови з економічних 

питань;  

Бондар Вероніка Олегівна – секретар міської ради; 

Палієнко Сергій Іванович – заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради; 

Тернова Марина Валентинівна – начальник відділу бухгалтерського обліку 

та кадрової роботи – головний бухгалтер міської ради. 
 

 

Порядок денний: 

1. Про затвердження бюджету міста Сквира на 2017 рік 

2. Про затвердження штатного розпису Сквирської міської ради на 2017 рік 

3. Про встановлення розміру матеріальної допомоги, допомоги на оздоровлення, 

надбавки та премії Сквирському міському голові на 2017 рік 

4. Про встановлення розміру матеріальної допомоги, допомоги на оздоровлення, 

надбавки та премії секретарю Сквирської міської ради, заступникам міського 

голови та керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету міської 

ради, працівникам міської ради та її виконавчого комітету на 2017 рік. 



5. Про звільнення від сплати частини чистого прибутку до місцевого бюджету 

підприємств, що належать до комунальної власності територіальної громади 

міста Сквира. 

6. Про розгляд депутатського запиту. 
 

 

1. Слухали: Добровольського В.О. про затвердження бюджету міста Сквира на 

2017 рік 

Вирішили: затвердити бюджет міста Сквира на 2017 рік 

Голосували:  

«ЗА» - 5 (п’ять); «ПРОТИ» - 1 (один); «УТРИМАЛИСЬ» - 0 (нуль). 

(Згідно додатку 1). 

2. Слухали: Добровольського В.О. про затвердження штатного розпису 

Сквирської міської ради на 2017 рік 

Вирішили: затвердити штатний розпис Сквирської міської ради на 2017 рік 

Голосували:  

«ЗА» - 6 (шість); «ПРОТИ» - 0 (нуль); «УТРИМАЛИСЬ» - 0 (нуль). 

(Згідно додатку 2). 

3. Слухали: Добровольського В.О. про встановлення розміру матеріальної 

допомоги, допомоги на оздоровлення, надбавки та премії Сквирському 

міському голові на 2017 рік 

Вирішили: затвердити встановлений розмір матеріальної допомоги, 

допомоги на оздоровлення, надбавки та премії Сквирському міському голові 

на 2017 рік 

Голосували:  

«ЗА» - 5 (п’ять); «ПРОТИ» - 1 (один); «УТРИМАЛИСЬ» - 0 (нуль). 

 (Згідно додатку 3). 

4. Слухали: Добровольського В.О. про встановлення розміру матеріальної 

допомоги, допомоги на оздоровлення, надбавки та премії секретарю 

Сквирської міської ради, заступникам міського голови та керуючому 

справами (секретарю) виконавчого комітету міської ради, працівникам 

міської ради та її виконавчого комітету на 2017 рік 

Вирішили: затвердити встановлений розмір матеріальної допомоги, 

допомоги на оздоровлення, надбавки та премії секретарю Сквирської міської 

ради, заступникам міського голови та керуючому справами (секретарю) 

виконавчого комітету міської ради, працівникам міської ради та її 

виконавчого комітету на 2017 рік 

Голосували:  

«ЗА» - 5 (п’ять); «ПРОТИ» - 1 (один); «УТРИМАЛИСЬ» - 0 (нуль). 

 (Згідно додатку 4). 

5. Слухали: Добровольського В.О. про звільнення від сплати частини чистого 

прибутку до місцевого бюджету підприємств, що належать до комунальної 

власності територіальної громади міста Сквира 

Вирішили: звільнити від сплати частини чистого прибутку до місцевого 

бюджету підприємств, що належать до комунальної власності територіальної 

громади міста Сквира 



Голосували:  

«ЗА» - 6 (шість); «ПРОТИ» - 0 (нуль); «УТРИМАЛИСЬ» - 0 (нуль). 

(Згідно додатку 5). 

6. Слухали: Добровольського В.О. про розгляд депутатського запиту. У зв’язку 

з реформуванням галузі охорони здоров’я і створенням госпітального округу 

в Київській області. Для подальшого вивчення та аналізу, звернутися до 

голови Київської ОДА Горгана О. Л., щоб надали до Сквирської міської ради 

проект створення госпітального округу в який входить м. Сквира. 

Вирішили: підтримати звернення та винести на розгляд сесії. 

Голосували:  

«ЗА» - 6 (шість); «ПРОТИ» - 0 (нуль); «УТРИМАЛИСЬ» - 0 (нуль). 

(Згідно додатку 6). 

7. Слухали: Добровольського В.О. Про розгляд клопотання ТОВ "Грона-

Партнер" щодо включення до міського бюджету на 2017 рік повернення 

коштів сплачених по Угоді №1 від 28 вересня 2015 року. 

Вирішили: винести дане питання на розгляд сесії. 

Голосували:  

«ЗА» - 6 (шість); «ПРОТИ» - 0 (нуль); «УТРИМАЛИСЬ» - 0 (нуль). 

(Згідно додатку 7). 

 
 

Голова комісії     В.О.Добровольський 

 

Секретар комісії     Н.А.Телятник 

 


